
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ HÀ VINH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:        /QĐ-UBND Hà Vinh, ngày       tháng      năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công người làm đầu mối cung cấp thông tin cho công dân  

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ VINH 
 

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật tiếp cận thông tin năm 2016; 

Căn cứ Nghị định số 13/2018/NĐ-CP ngày 23/01/2018 của Chính Phủ quy 

định chi tiết và biện pháp thi hành Luật tiếp cận thông tin; 

Căn cứ Quyết định số: 01/QĐ-UBND ngày 02/01/2024 của UBND xã Hà 

Vinh  về việc ban hành Quy chế cung cấp thông tin cho công dân theo Luật tiếp 

cận thông tin; 

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng- Thống kê. 

 

QUYẾT ĐỊNH:  

 

Điều 1.  Phân công ông Ngô Văn Mạnh, Công chức  Văn phòng- Thống kê 

làm đầu mối cung cấp thông tin cho công dân của UBND xã Hà Vinh.  

Ông  Ngô Văn Mạnh có trách nhiệm thực hiện các quy định tại điều 5 của 

Quy chế cung cấp thông tin cho công dân của UBND xã. 

Thời gian cung cấp thông tin: các ngày làm việc hành chính và theo yêu cầu 

của Chủ tịch UBND xã từ ngày 01/01/2024 đến ngày 31/12/2024. 

Địa điểm: Tại UBND xã Hà Vinh 

          Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

          Công chức Văn phòng - Thống kê, Ông Ngô Văn Mạnh, các ban ngành có 

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như điều 2 QĐ; 

- Lưu: VT, VP. 

 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

 

Mai Hồng Cường 
 


		2024-01-08T14:25:03+0700


		2024-01-08T14:44:06+0700


		2024-01-08T14:44:07+0700


		2024-01-08T14:44:39+0700




